
VISPĀRĒJĀ TIESA

Tiesneša, kas aizstāj prombūtnē esošu tiesnesi, norīkošana

(2016/C 296/02)

2016. gada 13. jūlijā Vispārējā tiesa nolēma, ka, sākot no 2016. gada 20. novembra, attiecīgi Reglamenta 17. panta 
2. punkta otrajā teikumā un 24. panta 2. punkta otrajā teikumā paredzētajos tiesneša prombūtnes gadījumos priekšsēdētājs 
norīko priekšsēdētāja vietnieku, kas aizstāj prombūtnē esošo tiesnesi.

Priekšsēdētāja vietnieka prombūtnes gadījumā Vispārējās tiesas priekšsēdētājs norīko tiesnesi, kas aizstāj prombūtnē esošo 
tiesnesi, ievērojot Reglamenta 8. pantā noteikto kārtību, izņemot palātu priekšsēdētājus. Tomēr, lai nodrošinātu līdzsvarotu 
darba slodzes sadalījumu, Vispārējās tiesas priekšsēdētājs var atkāpties no šīs kārtības. 

Virspalātas sastāvs

(2016/C 296/03)

2016. gada 13. jūlijā Vispārējā tiesa nolēma, ka laikposmā no 2016. gada 20. septembra līdz 2019. gada 31. augustam un 
saskaņā ar Reglamenta 15. panta 2. punktu piecpadsmit tiesneši, kas ietilpst virspalātas sastāvā, ir Vispārējās tiesas 
priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieks, deviņi palātu priekšsēdētāji, divi tiesneši, kas ietilpst trīs tiesnešu palātā, kurai 
sākotnēji tiek nodota lieta, un divi tiesneši, kam ir jāpapildina šī trīs tiesnešu palāta, ja lieta tiek nodota palātai piecu tiesnešu 
sastāvā. 

Kritēriji lietu nodošanai palātām

(2016/C 296/04)

2016. gada 11. maija kopsapulcē Vispārējā tiesa atbilstoši Reglamenta 25. pantam noteica šādus kritērijus lietu nodošanai 
palātām:

1. Apelācijas sūdzības, kas iesniegtas par Civildienesta tiesas nolēmumiem, cik drīz vien iespējams kopš prasības pieteikuma 
iesniegšanas, saglabājot iespēju vēlāk piemērot Reglamenta 28. pantu, tiek nodotas apelāciju palātai, kurā ietilpst šīs 
palātas locekļi, kuru pilnvaras vēl nebūs beigušās 2016. gada 19. septembrī, neņemot vērā viņu Vispārējās tiesas 
priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka vai palātas priekšsēdētaja statusu.

2. Lietas, kas nav tās, kuras ir paredzētas 1. punktā, cik drīz vien iespējams kopš prasības pieteikuma iesniegšanas un 
saglabājot iespēju vēlāk piemērot Reglamenta 28. pantu, tiek nodotas palātām, kurās ir trīs tiesneši.

Šajā daļā paredzētās lietas tiek sadalītas starp palātām atbilstoši četrām dažādām rotācijas kārtībām, kas ir noteiktas 
atkarībā no lietu reģistrācijas kārtības kancelejā:

— lietas par uzņēmumiem piemērojamo konkurences tiesību normu, ar valstu piešķirto atbalstu saistīto tiesību normu 
un tiesību normu, kas attiecas uz tirdzniecības aizsardzības pasākumiem, īstenošanu,

C 296/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.8.2016.


